
（単位は円）

令和５年３月入札執行分

事　業　名

入　札　日

設計金額（税抜）

第１回（税抜） 備考

24,200,000

20,900,000 落札

25,300,000

24,750,000

22,980,000

23,600,000

事　業　名

入　札　日

設計金額（税抜）

第１回（税抜） 備考

23,555,000

辞退

15,550,000

14,790,000 落札

16,096,000

30,000,000

事　業　名

入　札　日

設計金額（税抜）

第１回（税抜） 備考

辞退

2,900,000

2,800,000

2,700,000 落札

　桶川サン・アリーナトレーニング室管理及びトレーニング指導業務

令和5年3月16日 契約金額（税込） 16,269,000

極東ビル管理（株）

第２回（税抜）

23,054,900

令和5年3月16日 契約金額（税込）

予定価格（税抜）

入札不調のときの見積金額

22,990,000

23,054,900

　桶川サン・アリーナ総合施設管理業務

入　札　の　結　果　の　公　表

太平ビル管理（株）

（株）クリーン工房

（株）エヌテックサービス

（株）サイオー

（株）ビルメン

業　者　名

2,970,000

3,324,200 予定価格（税抜） 3,324,200

業　者　名 第２回（税抜） 入札不調のときの見積金額

（株）オーエンス

（株）CUZMAT

（株）エフシーエス

　桶川サン・アリーナ構内植木類維持管理

令和5年3月16日 契約金額（税込）

（株）玉企興産

（株）中村植産造園

（株）環境メディカル

（株）そうます

（株）パーソンアンドパーソンスタッフ

東京体育機器（株）

予定価格（税抜） 16,586,900

業　者　名 第２回（税抜） 入札不調のときの見積金額

セノー（株）

16,586,900



事　業　名

入　札　日

設計金額（税抜）

第１回（税抜） 備考

1,350,000

1,200,000 落札

1,280,000

1,300,000

事　業　名

入　札　日

設計金額（税抜）

第１回（税抜） 備考

1,750,000

1,820,000

1,700,000 落札

1,780,000

業　者　名 第２回（税抜） 入札不調のときの見積金額

（株）環境メディカル 1,100,000

　桶川市新小針領家グラウンド植木維持管理

令和5年3月16日 契約金額（税込） 1,188,000

1,281,500 予定価格（税抜） 1,281,500

　桶川市新小針領家グラウンド芝生維持管理

令和5年3月16日 契約金額（税込） 1,870,000

（株）そうます 1,080,000

（株）玉企興産 1,120,000

（株）玉企興産

（株）中村植産造園

（株）環境メディカル

（株）そうます

1,994,300 予定価格（税抜） 1,994,300

業　者　名 第２回（税抜） 入札不調のときの見積金額

（株）中村植産造園 1,090,000


